

Team One Holding ApS

Nørregade 2, 1165 København K

(CVR-nr. 36 18 49 65)

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10/6 2016



Niclas Rützou Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 17. september 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team One Holding ApS Nørregade 2 1165 København K
	CVR-nr.: 36 18 49 65
	Regnskabsperiode: 17. september 2014 - 31. december 2015
Direktion	Niclas Rützou Albæk
Datterselskab	JNA Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 121.498. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 17. september 2014 - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved egen drift, og det er ledelsens vurdering, at selskabets har den nødvendige likviditet til finansiering af driften for det kommende år. Der henvises til note 1, hvoraf yderligere kommentarer fremgår.

Resultatopgørelse 17. september - 31. december

<u>Note</u>	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.500
Bruttotab	-6.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-114.998
ÅRETS RESULTAT	-121.498
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-121.498
Anvendelse i alt	-121.498

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2</u>
AKTIVER I ALT	<u>2</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-71.498
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>-21.498</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Anden gæld	15.000
Kortfristet gæld i alt	<u>21.500</u>
GÆLD I ALT	<u>21.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>2</u>
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
Selskabets ledelse forventer kapitaltabet retableret ved egen indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed.	
2 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
JNA Gruppen ApS, København, ejerandel 100% Årets resultat kr. 0, egenkapital kr. 0 Selskabet har ikke aflagt regnskab endnu.	
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
KOA Group ApS, København, ejerandel 30%. Årets resultat kr. -488.237, egenkapital kr. -438.237.	
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>
Overkurs ved emission	
Saldo primo	50.000
Overført til frie reserver	-50.000
	<u>0</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Overført resultat	
Årets resultat	-121.498
Opløst overkurs ved emission	50.000
	<u>-71.498</u>
Egenkapital ultimo	<u>-21.498</u>

6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 7. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 1.